
سرخ‌پوشان پایتخت در هفته سوم لیگ 
نخبگان آسیا باید برابر السد قطر قرار 
بگیرند و به 3 امتیاز این مسابقه شدیدا 

نیاز دارند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، السد برای تیم‌های 
ایرانی غریبه نیست و بیشتر نمایندگان 
فوتبال کشورمان در مسابقات آسیایی برابر 

این تیم قطری قرار گرفته‌اند. 
استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا بارها مقابل السد صف‌آرایی کردند و در 
مجموع می‌توان به سرخابی‌ها نمره قبولی 
داد. در فرمت جدید مسابقات آسیایی که 
سطح اول آن لیگ نخبگان است، بار دیگر 
تاریخ تکرار شده و حالا پس از استقلال، 

پرسپولیس هم باید مقابل السد قرار بگیرد.

 استقلال با هدایت جواد نکونام در هفته دوم 
لیگ نخبگان آسیا به مصاف سفیدپوشان 
قطری رفت و با نتیجه 2 بر صفر شکست 

خورد. 
پس از این شکست تلخ بود که جواد نکونام 
از سمت خود در استقلال استعفا کرد و 
اکنون پیتسو موسیمانه پرافتخار به‌عنوان 

سرمربی جدید آبی‌ها انتخاب شده است. 
السد اما همان تیم قدیم نیست و از فرم 

ایده‌آل‌ خود فاصله زیادی دارد.
تیمی که همیشه به صدرنشینی عادت 
داشته، اکنون در رتبه سوم لیگ ستارگان 
قطر قرار دارد و این موضوع برای پرسپولیس 
و البته گاریدو این فرصت را ایجاد می‌کند 
تا با 3 امتیاز شیرین قطر را به مقصد ایران 

ترک کنند.
خط دفاعی متزلزل

خط دفاعی السد در فصل جاری عملکرد 
خوبی نداشته و اگر ضرب حملات استقلال 
بیشتر بود، قطعا آبی‌پوشان می‌توانستند 
دروازه مشعل برشم را باز کنند. السد با انجام 
۹ بازی در فصل جدید، ۱۶ گل دریافت کرده 
و این آمار برای قطری‌ها اصلا جالب نیست. 
گرگ‌ها تنها در دو بازی برابر استقلال و 
العربی موفق به ثبت کلین‌شیت شده‌اند و در 
سایر دیدارها دروازه خود را باز شده دیده‌اند. 
ترکیب دفاع چهارنفره السد متشکل از پدرو 
میگل، خوخی، سایس و اتاویو است که 
اکنون باتوجه به مصدومیت میگل، احتمالا 
سلمان جانشین او در ترکیب اصلی خواهد 

شد تا خط دفاعی السد بیش از پیش دچار 
نقص فنی باشد.

گرگ‌ها به‌دنبال شکار
خط حمله السد خلاف خط دفاعی این تیم 
حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. داستان 
خط حمله این تیم زمانی جالب می‌شود که 
با مرور بازی‌های این تیم در فصل جاری، 
به گلزنی در تمامی مسابقات می‌رسیم. ۲۴ 
گل در طی ۹ بازی به‌خوبی نشان می‌دهد 
خط حمله این تیم تا چه اندازه زهردار است. 
فلیکس سانچز در خط حمله خود رافا و اکرم 
عفیف را دارد و از هر دو بازیکن خود استفاده 
می‌کند. رافا اکنون بهترین گلزن السد است 
و با ۶ گل نسبت به عفیف در رده بالاتری 
قرار دارد. اکرم عفیف اما برای فوتبال‌دوستان 
ایرانی نام آشناتری است. عفیف در طی چند 
سال اخیر همیشه با باشگاه‌های ایرانی و 
البته تیم ملی فوتبال کشورمان کری‌خوانی 
داشته و برای همین این دیدار می‌تواند از 

این حیث هم جذاب باشد.
سرمربی قهرمان

فلیکس سانچز سرمربی کارنامه‌داری است و 
نمی‌توان از کنار نام او به‌سادگی عبور کرد. 
سانچز با تیم ملی قطر در جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۱۹ به قهرمانی رسید تا دست به 

کار بزرگی زده باشد.
سانچز اما در جام جهانی ۲۰۲۲ عملکرد 
خوبی نداشت و عنابی‌ها که میزبان هم 
بودند، خیلی زود و در دور گروهی از گردونه 

رقابت‌ها کنار رفتند.
 پس از حذف قطر، مسئولین فوتبال ایران 
کشور فلیکس سانچز را برکنار کردند و 
کارلوس کی‌روش به‌عنوان سرمربی جدید این 
تیم انتخاب شد. در مقطعی قرار بود سانچز 
سرمربی تیم ملی ایران شود و نام او پیرامون 
هدایت تیم ملی شنیده می‌شد اما درنهایت 
این اتفاق رخ نداد و حالا پرسپولیسی‌ها باید 
 برابر السدی قرار بگیرند که سکان هدایت آن 

در دست سانچز است.

افزایش تخلفات و حواشی فوتبال   
با وجود برخوردهای صورت گرفته، 
ضرورت، تغییر رویکرد کمیته انضباطی 
تا  کرده  را ضروری  فوتبال  فدراسیون 
در صدور  فوتبالی  نگاه  حاکم شدن  با 
محرومیت‌ها  و  جریمه  قضایی،  احکام 

سبب بازدارندگی شود.
به گزارش ایرنا، حکم‌های کمیته انضباطی 
این هفته‌ها حکایت  فدراسیون فوتبال 
جالبی دارد، حکم‌هایی که قرار است به 
حواشی پایان بدهد اما برعکس، یک حاشیه 
و یک بحران جدید را رقم می‎زند. مانند 
حکم جریمه ۲۰ میلیاردی و محرومیت 
تعلیقی علیرضا بیرانوند پس از شکایت 
پرسپولیس به دلیل فسخ قرارداد غیرمجاز، 
حکمی که با واکنش دروازه‎بان تراکتور 
روبرو شد و او در مصاحبه‌ای تند، مدعی 
شد که نه تنها این جریمه را نمی‌دهد، بلکه 
۵ میلیاردی که برخی مدیران پرسپولیس 

رشوه داده است را هم پس می‌گیرد.
همین صحبت‌ها کافی بود تا این بار پرونده 
رشوه دروازه‎بان سابق پرسپولیس به جریان 
بیفتد و امروز کمیته انضباطی در تازه‌ترین 
حکمش، بیرانوند را به ۲ میلیارد جریمه و 

محرومیت محکوم کند! 
حالا باید منتظر واکنش دوباره بیرانوند ماند 
که شاید سبب شود یک حکم دیگری روی 
حکم‌هایی که در ۲ هفته اخیر گرفته است 

بیاید.
البته پرونده بیرانوند تنها یکی از احکامی 
است که کمیته انضباطی با نیت کنترل 
جنجال و برخورد با تخلفی که صورت 
گرفته، وارد میدان شده اما با این حال 
کمتر حکم و برخوردی را از این کمیته را 
در این اواخر می‌توان نمونه آورد که به جای 
دامن زدن به حاشیه، فضای فوتبال را آرام 

کرده باشد. 

آن هم کمیته‌ای که در ۲ سال اخیر فعال‌تر 
از همیشه به حواشی ریز و درشت فوتبال 
واکنش نشان می‌هد و با احضار و قلمی 
کردن حکم‌های محرومیت و جریمه به 
دنبال زهر چشم گرفتن از اهالی فوتبال 

است.
 البته که برخورد با تخلفات و ادعاهایی که 
بدون سند و مدرک بیان می‌شود، کمترین 
انتظاری است که از کمیته انضباطی می‎رود 
و این کمیته هم قطعا در این راستا، در 
حال بررسی پرونده‌های متعدد تخلفات 

اهالی فوتبال است. 
با این حال نگاهی به تاثیرگذاری که این 
حکم‌ها داشته است، به خوبی آشکار 
تاکنون  رویکردی  می‌کند که چنین 
نتوانسته به کاهش فضای آشفته فوتبال 
کمک کند و به عبارتی می‌توان گفت که 

بازدارنده نبوده است.
این در شرایطی است که یکی از مهم‌ترین 
فاکتورهایی که در برخورد با تخلفات 
باید صورت بگیرد، جنبه بازدارندگی آن 
است، هدفی که تاکنون کمیته انضباطی 
موفقیتی در آن نداشته و با افزایش حکم‌ها 
و احضارها، آشکار است که فضای فوتبال به 

سمت کنترل‌نشده‌تری پیش می‌رود.
عدم بازداردندگی حکم‌های کمیته انضباطی 
در شرایطی است ابتدای فصل پیش مهدی 
تاج با اعلام رویکرد جدید کمیته انضباطی 
در بررسی و برخورد سریع با تخلفات، 
سعی در کشتن گربه دم حجله داشت اما 
با گذشت بیش از یک سال از رویه جدید 
کمیته انضباطی به نظر می‌رسد با توجه 
به حکم‌هایی که در این مدت صادر شده 
است، فدراسیون فوتبال بیشتر از آن‌که 
کاهش تخلفات را دنبال کند، این کمیته 
را در خیلی از موارد به ابزاری برای کنترل 

مخالفان و منتقدان تبدیل کرده است.

 اگر چه این کمیته تبدیل به یک محل 
درآمدزایی هم با توجه به حکم‌های سنگین 

مالی، بدل شده است.
 چنین نگاهی سبب شده حکم‌هایی که در 
بسیاری موارد صادر می‌شود، جلوی تخلف 

بعدی را نگیرد. 
شاید محمدحسین کنعانی‌زادگان، نمونه 
دیگری از بازیکنانی باشد که در چند سال 
اخیر با توجه حواشی غیراخلاقی یکی از 
مشتریان ثابت کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال است، با این حال 
برخوردهای کمیته‌های انضباطی و اخلاق، 
نتوانسته حواشی و جنجال‌های غیراخلاقی 

این بازیکن را کنترل کند.
در چنین شرایطی باید گفت فوتبال ایران 
در بخش برخورد انضباطی با ماشین صدور 
حکم‌هایی روبرو است که سنگینی و شدت 
آن با یک کلمه تعلیقی گرفته می‌شود و 
سبب شده که کمتر کسی چنین حکم‌هایی 
را جدی بگیرد، حکم‌هایی که اگر چه در 
حکم اولیه ممکن است سنگین باشد اما در 

ادامه با مماشات و تعارف و رودروایسی‌هایی 
که صورت می‌گیرد، تبدیل به یک حکم 
خنثی می‌شود و خاصیت بازدارندگی را 
از دست می‌دهد. برای رسیدن به یک 
فوتبال کم‌حاشیه که جنجال‎های خارج از 
زمین آن بر اتفاقات داخل زمین آن سایه 
نیندازد، فدراسیون فوتبال به تغییر نگاه 
احتیاج دارد. باید در کمیته انضباطی، نگاه 
فوتبالی، محکم و بازدارنده که راه گریزی 
برای متخلفان باقی نمی‌گذارد، حاکم شود، 
نگاهی که با تبصره به دنبال راضی کردن 
همه نیست و بدون توجه به صداهایی که 
از گوشه و کنار، این کمیته را به تلطیف 
حکم وادار می‌کنند، اصل را بر برخورد با 

رویه‌ناصواب فوتبال قرار داده است. 
در چنین صورتی می‌توان به کارایی 
برخوردهای کمیته انضباطی امیدوار بود 
و گرنه ادامه مسیر فعلی به بیراهه رفتن 
است که مانند بنزین، نه تنها حواشی و 
 جنجال‌ها را خاموش نمی‌کند، بلکه آن 

را شعله‌ورتر می‌کند.

السد همان تیم قدیمی نیست

تقابل پرسپولیس با حریفی آشنا

نقدی بر رویکرد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

حکم‌هایی که بازدارنده نیست

رکوردی خاص و تاریخی برای مسی

لیونل مسی به نخستین بازیکن در تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد که توانسته با 
پیراهن دو باشگاه مختلف به عنوان بهترین گلزن انتخاب شود. او بهترین گلزن 

تاریخ تیم ملی آرژانتین نیز به شمار می‌آید.
به گزارش ایسنا، اینترمیامی در هفته سی‌وچهارم لیگ حرفه‌ای آمریکا جشنواره 
گل به راه انداخت و حریفش را با نتیجه شش بر دو از پیش رو برداشت. 
ستاره این بازی لیونل مسی بود که توانست هت‌تریک کند. مسی با سه گلی 
که در این بازی به ثمر رساند با ۳۳ گل به عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه 
اینترمیامی انتخاب شد. مسی پیش از این هم عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه 
بارسلونا را به دست آورده بود تا رکوردی تاریخ را ثبت کند. در تاریخ فوتبال 
جهان هیچ بازیکن دیگری نتوانسته است به عنوان بهترین گلزن تاریخ دو 
باشگاه مختلف انتخاب شود. درخشش این فوق ستاره آرژانتینی باعث شد تا 
اینترمیامی قهرمان فصل عادی لیگ آمریکا پیش از دور پلی‌آف شود و برای 

نخستین بار مجوز حضور در جام جهانی باشگاه‌ها به دست آورد.

ژاوی گزینه اصلی عنابی‌ها

روزنامه الرای از سفر غیر منتظره ژاوی به قطر خبر داد و از او به عنوان گزینه 
جایگزینی مارکس لوپس نام برد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال قطر با هدایت مارکس لوپس اسپانیایی 
نتایج ناامیدکننده‌ای را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ کسب کرده است. لوپس 
توانست قطر را به قهرمانی جام ملت‌های آسیا برساند اما شکست سنگین برابر 
ایران انتقادها را از این مربی باتجربه زیاد کرده و گمانه‌زنی‌ها درباره اخراج او 
بسیار زیاد است. رسانه‌ها و کارشناس فوتبال در قطر از عملکرد این مربی 

ناراضی‌اند و بعد از شکست برابر ایران خواستار اخراج او شده‌اند.
روزنامه الرای در خبری فوری از سفر غیر منتظره ژاوی به دوحه خبر داد. این 
روزنامه قطری نوشت: ژاوی، سرمربی سابق السد، در دوحه به سر می‌برد. این 
در حالی است که این سفر غیر منتظره و بدون اعلام قبلی بود. حضور ژاوی در 
حالی است که انتقادها از مارکس لوپس بسیار زیاد است و همین باعث شده 
تا بعضی از ژاوی به عنوان جایگزین این سرمربی باتجربه سخن به میان آورند. 

فدراسیون فوتبال هنوز واکنشی در این زمینه نداشته است.
تیم ملی فوتبال قطر که در انتخابی جام جهانی با ایران همگروه است از چهار 
بازی خود تنها چهار امتیاز کسب کرده است و در رده چهارم جدول رده‌بندی 

گروه A این رقابت‌ها قرار دارد.

حمله تند به کلوپ: دیگر اینجا آفتابی نشو!

هواداران آلمانی بنرهای انتقادی بسیاری را علیه کلوپ به نمایش گذاشتند تا 
واکنش تندی به پیوستنش به ردبول داشته باشند. به گزارش ایسنا، هواداران 
ماینتس در جریان دیدار با لایپزیگ در بوندسلیگا بنرهای انتقادی بسیاری 
را علیه یورگن کلوپ به نمایش درآوردند. این مربی آلمانی یازده سال را به 
عنوان بازیکن )۲۰۰۱ - ۱۹۹۰( در ماینتس گذراند و در ادامه برای هفت سال 

)۲۰۰۸ - ۲۰۰۱( مربی این تیم بود.
کلوپ در میان هواداران ماینتس جایگاه ویژه‌ای دارد و کسی انتظار نداشت 
هواداران این تیم به او حمله کنند. در بازی ماینتس - لایپزیگ، اولتراها دو بنر 
را به‌وضوح خطاب به اسطوره باشگاهشان آویزان کردند. مشکل به قدری حاد 
است که پیوستن حتی غیر مستقیم به لایپزیگ می‌تواند به شهرت فردی در 
آلمان آسیب برساند. به نظر می‌رسد یورگن جایگاهش را در آلمان از دست 
می‌دهد.   خود کلوپ هنوز درباره کل این وضعیت اظهار نظری نکرده است. او 
تنها گفت از اینکه اکنون قرار است در ردبول کار کند، بسیار خوشحال است:بعد 
از تقریبا ۲۵ سال به عنوان مربی نمی‌توانم بیش از این خوشحال باشم که در 
پروژه‌ای مانند این مشارکت دارم. پست هر فرد ممکن است تغییر کند اما علاقه 
من به فوتبال و افرادی که فوتبال را به آنچه هست می‌رسانند تغییر نکرده‌ است.

مودریچ در ۴۰ سالگی همچنان درخشان

لوکا مودریچ در دیدار با سلتاویگو رکوردی ۵۸ ساله در باشگاه رئال‌ مادرید را 
شکست. به گزارش ایسنا، لوکا مودریچ در دیدار برابر سلتاویگو رکوردشکنی 
کرد و مسن‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه مادریدی شد. این هافبک کروات در 
دیدار برابر سلتاویگو ۳۹ سال و ۴۰ روز داشت و از این حیث مسن‌ترین بازیکنی 
شد که تاکنون برای مادریدی‌ها بازی کرده است. مودریچ تنها سه دقیقه پس 
از ورودش به زمین به عنوان بازیکن تعویضی به وینیسیوس جونیور پاس گل 
داد تا رئال مادرید دو بر یک پیروز شود. رکورد قبلی از آن فرانس پوشکاش 
مجارستانی بود که سال ۱۹۶۶ وقتی ۳۹ سال و ۳۶ روز داشت برای رئال 
بازی‌ کرد. لوکا بیش از ۱۲ سال است که برای رئال‌ مادرید بازی می‌کند. او 
اوت ۲۰۱۲ با ۳۰ میلیون یورو از تاتنهام به رئال مادرید پیوست و از آن زمان 
تاکنون ۵۲۱ بازی برای تیم مادریدی انجام داده و ۳۸ گل و ۷۸ پاس گل را هم 
ثبت کرده است. لوکیتو چهار قهرمانی لالیگا، دو کوپا دل‌ری، پنج سوپرکاپ 
اسپانیا، شش قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، پنج سوپرکاپ اروپا و پنج جام 
جهانی باشگاه‌ها را به دست آورده است. لوکا سال ۲۰۱۸ پس از نایب قهرمانی 

در جام جهانی روسیه با تیم ملی کرواسی، برنده توپ طلا شد.

خارجی

ذوب‌آهن چگونه 
به لیگ بسکتبال بازگشت

مدیر ورزش قهرمانی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت: ما از 
انتقادهای سازنده استقبال می‌کنیم اما نباید افراد مختلف 
به باشگاه ما بی‌احترامی کنند. به گزارش ایسنا، تیم 
بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان که پس از کش و قوس‌های 
فراوان حضورش در لیگ امسال را قطعی کرد،‌ کار خود 
در لیگ برتر را استارت می‌زند. مسابقات لیگ برتر به 
هفته سوم خود رسیده و امروز بازی‌های این هفته برگزار 
می‌شوند،‌ اتفاقی که باعث شده تا ذوب‌آهن با دو بازی عقب 
افتاده پا به میدان رقابت بگذارد و در واقع هفته سوم، 
نخستین هفته حضور پر افتخاترین تیم لیگ ایران بعد از 

فرار از انحلال است.
جواد صادقی مدیر ورزش قهرمانی باشگاه ذوب‌آهن نیز 
درباره بازگشت پرافتخارترین تیم لیگ برتر بسکتبال به این 
رقابت‌ها بعد از کش و قوس‌های فراوان، گفت: خوشبختانه 
پس از فراز و نشیب‌های بسیار توانستیم به روند حضور 
بسکتبال ذوب آهن در بالاترین سطح رقابت‌های کشور 
استمرار ببخشیم.  مدیر ورزش قهرمانی باشگاه ذوب‌آهن 
اصفهان درباره دیر بسته شدن این تیم نیز اظهار کرد: 
تیم ذوب آهن تلفیقی از بازیکنان بومی، جوانان باانگیزه 
و بازیکنان باتجربه است که امیدواریم با هدایت کادر 
فنی و تلاش بازیکنان نتایج قابل قبولی را رقم بزنیم. به 
دلیل اینکه تیم ذوب‌آهن دیرتر از سایر تیم‌ها پا به میدان 
رقابت‌ها گذاشته است باید سطح توقعاتمان از این تیم نیز 

معقول باشد و به تیم زمان دهیم. 

جدایی قریب‌الوقوع شمسایی
از تیم ملی فوتسال

براساس پیگیری‌ها فدراسیون فوتبال باتوجه به عملکرد 
ضعیف وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال در جام 

جهانی به دنبال قطع همکاری با این مربی است.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران با هدایت وحید 
شمسایی در جام جهانی با سه برد به عنوان صدرنشین از 
گروه خود صعود کرد اما در مرحله یک هشتم نهایی برابر 
مراکش شکست خورد تا خداحافظی زود هنگامی با این 
تورنمنت بین‌المللی داشته باشد. پیگیری‌ها حاکی از آن 
است که فدراسیون فوتبال دیگر تمایلی به ادامه همکاری 
با وحید شمسایی ندارد و خواهان برکناری این مربی است. 
تنها موضوعی که تاکنون مانع از این اتفاق شده است، 
مطالبات شمسایی و اختلاف مالی او و فدراسیون فوتبال 
است. وحید شمسایی تا پایان سال با فدراسیون فوتبال 
قرارداد دارد و حالا باید دید که مدیران فدراسیون با او قطع 

همکاری می‌کند یا با شمسایی ادامه خواهد داد.

هزینه جراحی برای حسن یزدانی 
چقدر بوده؟

حسن یزدانی دارنده ۱۰ مدال جهانی و المپیک اواخر 
شهریور با هزینه فدراسیون کشتی توسط یکی از بهترین 

جراحان کتف در فرانسه جراحی شد.
به گزارش ایسنا، حسن یزدانی چهره عنوان دار کشتی 
جهان و المپیک، سال گذشته در داخل کشور عمل 
جراحی کتف انجام داد اما در المپیک پاریس حسن یزدانی 
در مهمترین مبارزه خود در فینال به دلیل در رفتگی کتف 
نتوانست مبارزه کند و در نهایت به مدال نقره المپیک 
رسید. یزدانی پس از المپیک با هزینه ۹۰۰ میلیون تومان 
که توسط فدراسیون کشتی تامین شد، به فرانسه رفت و در 
شهر نیس زیر نظر یکی از بهترین جراحان کتف جهان که 
جراحی چهره‌های شاخص ورزش جهان را در کارنامه خود 
دارد، جراحی کرد. یزدانی قرار است از ماه آینده فیزیوتراپی 
خود را آغاز کند و سپس اواخر سال، بار دیگر عازم فرانسه 

می‌شود تا وضعیت کتف او مورد بررسی قرار گیرد.
علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی معتقد است که 
وظیفه خود می‌داند در جهت حفظ این قهرمان بزرگ 

ورزش ایران تمامی تلاش خود را به کار گیرد.

بسکتبال

فوتسال

کشتی
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اشتباه استراتژیک سهراب و استقلال ورود قوه قضائیه به پرونده‌های فکری و بیرانوند
نماینده  سه  خلاف  استقلال، 
دیگر ایران در مسابقات آسیایی 
تصمیم گرفت بازی‌ این هفته 
خود را در لیگ لغو نکند که 

عاقبت خوبی برایش نداشت.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در 
رقابت‌های  چارچوب هفته هشتم 
لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه 
عجیب 3 بر صفر مغلوب ذوب‌آهن 

شد تا با 8 امتیاز در جایگاه یازدهم قرار بگیرد. حالا آبی‌پوشان تهرانی باید مهیای پیکار با 
النصر عربستان در لیگ نخبگان شوند و اتفاقا همین مساله باعث شده تا انتقادات زیادی 
به بختیاری‌زاده بابت تصمیم او جهت بازی کردن در لیگ، پیش از مصاف آسیایی وارد 
شود. برخلاف استقلال، سه تیم ایرانی دیگری که در مسابقات آسیایی حاضر هستند، 
پیش از مصاف بین‌المللی خود تصمیم گرفتند تا مسابقه رسمی‌ای به انجام نرسانند و با 

آمادگی بدنی و ذهنی بالاتری آماده رقابت حساس آسیایی‌شان شوند. 
استقلال اما پیش از دوئل سه‌شنبه مقابل النصر عربستان تصمیم گرفت از فرصت 
خود برای لغو بازی برابر ذوب‌آهن استفاده نکند و بازی‌اش را روز جمعه به انجام 
برساند. عده‌ای بر این باور هستند که آبی‌ها برای جلوگیری از فشرده‌تر شدن برنامه 
بازی‌های‌شان در آینده چنین تصمیمی گرفتند اما گروهی دیگر معتقدند بختیاری‌زاده 
می‌خواست فرصتی دیگر برای نشستن روی نیمکت استقلال پیدا کند و با کسب 
پیروزی احتمالی در جدال با گاندوها، شانس خود را برای بقا روی نیمکت این تیم به 
عنوان سرمربی کمی افزایش دهد. در عمل اما شاهد شکست سنگین استقلال بودیم. 
آن‌ها حالا با خستگی فیزیکی و ذهنی باید به استقبال دیدار فوق‌العاده مهم و دشوار 
برابر النصر بروند. مسابقه‌ای که در شهر دبی برگزار می‌شود و باید دید استقلال در آن 
به چه نتیجه‌ای دست پیدا می‌کند. موسیمانه سرمربی جدید استقلال، در بازی با النصر 
روی نیمکت حضور ندارد و سهراب باید بازهم عنوان نفر اول کادرفنی را همراه خود 

یدک یکشد. 

دادستانی تهران به 2 پرونده 
جنجالی فوتبال ایران ورود کرده 

است.
به گزارش فوتبال 360، طی چند 
هفته اخیر صحبت‌های محمود 
فکری درخصوص انتخاب سرمربی 
جدید استقلال و مصاحبه علیرضا 
بیرانوند درباره پرداخت شیرینی 
اعضای هیات‌ مدیره  به  )رشوه( 

پرسپولیس جنجال بزرگی به راه انداخته است. کمیته انضباطی اخیرا محمود فکری را به 4 
ماه محرومیت و پرداخت 500 میلیون تومان محکوم کرده و علیرضا بیرانوند هم 2 میلیارد 
تومان جریمه شده و یک جلسه هم از همراهی تراکتور محروم شده است. البته محرومیت 

بیرانوند درخصوص عذرخواهی تعلیق خواهد شد.
مرکز رسانه‌ای قوه قضائیه درخصوص این 2 پرونده نوشت: »در پی اظهارات بدون مستند 
برخی از چهره‌های ورزشی در مجامع خبری، دادستانی تهران به موضوع ورود کرده و در 
حال انجام تحقیقات در رابطه با ادعا‌های مطرح شده از سوی این افراد است. در همین 
راستا و در پی اظهارات محمود فکری سرمربی باشگاه فوتبال مس شهر بابک کرمان در 
رابطه با انتخاب سرمربی در باشگاه استقلال، دادستانی تهران هفته گذشته علیه وی اعلام 

جرم کرد.
همچنین در پی شکایت باشگاه پرسپولیس و اعضای وقت هیات مدیره این باشگاه از 
علیرضا بیرانوند به اتهام افترا و نشر اکاذیب و ادعای پرداخت رشوه، تحقیقات در مورد این 
پرونده در دادسرای تهران آغاز شده و در حال انجام است. گفتنی است؛ پس از پایان بازی 
تیم‌های فوتبال تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان، علیرضا بیرانوند بازیکن سابق تیم 
پرسپولیس و بازیکن فعلی تیم تراکتورسازی تبریز با حضور در جمع خبرنگاران ادعا‌هایی را 

در مورد برخی از اعضای وقت هیات مدیره تیم پرسپولیس مطرح کرد.
بعد از مطرح شدن این ادعاها، باشگاه پرسپولیس و اعضای هیات مدیره این باشگاه اقدام 

به شکایت از علیرضا بیرانوند کردند که پرونده به دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع شد«. 

موسیمانه و زنگ خطر 
برای ستاره‌های استقلال

جدیت، رفتار سرد کاری و اهمیت بالا به نظم و انضباط 
برای جلوگیری از هرگونه حاشیه، نکته مهم ویژگی اخلاقی 
پیتسو موسیمانه است که می‌تواند به معنای زنگ خطری 

برای بازیکنان و ستاره‌های استقلال باشد.
به گزارش »ورزش سه«، پس از دو هفته از استعفای جواد 
نکونام، باشگاه استقلال بالاخره موفق شد با یک مربی 
معتبر خارجی به توافق برسد. پیتسو موسیمانه، سرمربی 
سرشناس اهل آفریقای جنوبی که سابقه درخشانی در 
تیم‌های مطرح قاره آفریقا و آسیا دارد، به عنوان سرمربی 

جدید استقلال انتخاب شد.

لیگ برتر


